
KILPAILUKUTSU 

 

 

Järjestävä seura  Tanssiseura Baunssi Ry. 
 

Kilpailun nimi   Rock’n’Swing‐tanssien Suomen mestaruuskilpailut  2011. 

Boogie Woogien, Rock’n’Rollin, Buggin ja Lindy Hopin Suomen 

mestaruuskilpailut.  Rock`n`Swing‐ tanssien GP –kilpailut. 

    Erilliskilpailuna Fusku SM ja Rockabilly SM sekä muut taitolukat. 

Aika     Lauantaina 7.5.2011 alkaen klo: 13.00 

 

Paikka     Punaportin liikuntahalli Hattelmalantie 25 13100 HML 

 

Tuomarit    A   Benedicte Wroblewski (Ranska) 

    B   Saara Kudjoi  

    C   Zrinka Stimac  (Slovenia) 

    D   Teemu Nieminen    

E   Bengt Hellsten     

 

Jury    Outi Paavola 

Kilpailunjohtaja   Pirjo Koivula 

Musiikintarkkailija  Sami Vänttinen 

 

Lattia   Puulattia, muoto suorakaide, koko vähintään 90 neliötä. Korkeus sääntöjen 

mukainen. Yleisö yhdellä tai monella sivulla. 

Musiikki  CD‐levyiltä tai tietokoneelta, järjestäjän valitsema. Rock`n`Roll luokissa ja 

Lindy Hop Show case divisioonassa parien oma musiikki. Cd‐levyt tai 

muistitikku on toimitettava hyvissä ajoin musiikin soittajille (tunti ennen kisan 

alkua), oikealla nopeudella ja kestolla. Jos omaa musiikkia ei ole tuotu ajoissa 

tai sitä ei ole, valitsee järjestäjä musiikin. 



 

SM‐ luokat       Boogie Woogie Champion (Avoin) 

    Lindy Hop Champion (Avoin)  

Improv division +Show Case division 

(Suomenmestaruuden voi voittaa vain osallistumalla molempiin)  
 

    Bugg Champion (Avoin) 

    Rock`n`Roll Champion (ABC) 

Muut luokat     

Boogie Woogie: 

Yleinen D, Juniori 1 ja 2 B (jun 2B GP),C, D, Lapsi 1 D, 2 C ja D, Seniorit 1 ja 2 A (sen 1A GP), B, C, D 

Bugg:  

Yleinen D, Juniori  1 ja 2 B (jun 2B GP), C, D, Lapsi 1 D, 2 C ja D, Seniorit 1 ja 2 A (sen 1A GP), B, C, D 

Rock’n’Roll:  

Yleinen D, Juniori C (GP), D, Lapsi 1 D, Lapsi 2 C ja D 

Lindy Hop:  

Yleinen D, Juniori 1 ja 2 B (jun2B GP), C, D, Lapsi 1 D, Lapsi 2 C ja D, Seniorit 1 ja 2 A (sen 1 A GP), B, C, D 

 

Tarkennukset:   Lindy Hop Champion luokka tanssitaan WRRC:n sääntöjen mukaan.  

    Lindy Hop muut luokat erillissääntöjen mukaan. 

Erilliskilpailut:    

Kilpailun kulku erillissääntöjen mukaan.  

Fusku: 

Yleinen Champion (Avoin) 

 Yleinen D, Juniorit , Lapset, Seniorit       

Rockabilly: 

 Champion( Avoin) 

Juniorit, Aloittelijat 



Lisenssit  Fusku ja Rockabilly eivät edellytä voimassa olevaa lisenssiä. Järjestäjä ei ole 

ottanut vakuutusta lisenssittömiä kilpailijoita varten. Bw, Bugg, LH ja RR 

osallistuminen vaatii voimassa olevan tanssiurheiluliiton lisenssin, jonka 

voimassaolosta on vastuussa kukin tanssiurheilija itse.    

HUOM!    LUOKKIA YHDISTELLÄÄN TARVITTAESSA! 

Ilmoittautumiset   Sähköpostilla  kilpailut@baunssi.net 25.4 mennessä. 

    Toivomme, että seurat ilmoittavat parinsa kootusti, kaikki kerralla. 

Huoltaja  Seura saa tuoda maksutta yhden huoltajan per 10 junioria, kun huoltajien 

nimet on ilmoitettu ilmoittautumisten yhteydessä. Jos seuralla ei ole junnuja, 

saa seura tuoda 1 huoltajan, joka tulee ilmoittaa nimeltä ilmoittautumisten 

yhteydessä.  Seura joka ei ilmoittautumisten yhteydessä ilmoita huoltajaa 

nimeltä ei saa sitä maksutta kilpailupaikalle. 

Peruutukset   Peruutukset on ilmoitettava viimeistään 1.5.2011 ilmoittautumisosoitteeseen. 

Tämän jälkeen ilman lääkärintodistusta tehdystä peruutuksesta veloitamme 

parin ilmoittaneelta seuralta 50€/pari. 

 

Osallistumismaksu   Kilpailumaksut on maksettava seuran tilille 1.5.2011 mennessä. Mahdollinen 

jälki ilmoittautuminen = 2 x osallistumismaksu, joten ole ajoissa  

SM‐lajeissa (BW, BU, LH, RR, FU ja RB Champion luokat) ensimmäinen laji 15 

euroa/henkilö ja seuraavat lajit 10 euroa/henkilö.  

Muissa luokissa ja ikäsarjoissa ensimmäinen laji 10€/henkilö ja seuraava 

5€/henkilö. (D‐luokat, junnut, lapset, senkut) 

Tilisiirrosta on esitettävä kuitti ilmoittautumisen yhteydessä. 

  Seuran tili: Kantapankki 425200‐1724 

  Maksuja ei oteta käteisellä paikan päällä! 

Pääsyliput     Aikuiset 13 €. Lapset alle 15v. 10€  

alle 6v ja pyörätuolin saattaja veloituksetta 

Tulokset  Tulokset ovat kisojen jälkeen luettavissa kisojen internet sivuilla osoitteessa: 

www.baunssi.net , paperi versioita tuloksista ei jaeta. 

Lisätietoja   Palauttamatta jätetystä kilpailunumerosta veloitamme 50€. 

Oikeudet muutoksiin pidätetään. 

Aikataulut, säännöt ja täydentävät tiedot ovat nähtävillä nettisivuilla  

www.baunssi.net  



Lindy Hop WRRC säännöt: 

http://baunssi.net/uploads/pdf/lindyhop_saannot.pdf 

Kisapaikalle pääsee lämmittelemään 1 tunti 30 min ennen kilpailun alkua. 

Kisapaikassa on nouseva katsomo ja paikkoja on myös kilpailulattian reunalla.  

Kuvaaminen  Kameroille on varattuna omat paikat. Kuvauslupa kisapaikalle maksaa 

10€/kamera.  Kuvaaminen ilman lupaa on kielletty. Kaikilla kameroilla on 

tällöin hyvä kuvauspaikka ja sähköt, eivätkä ne haittaa yleisöä, kilpailijoita tai 

tuomareita. Kuvausluvat saa lunastaa paikanpäältä, kilpailijoiden 

ilmoittautumistiskiltä. Kuvauslupia kun tarvitset  sähköä: 

kilpailut@baunssi.net 

n. 20 min ennen kilpailunalkua pidetään kilpailijoille yhteinen infotilaisuus/ 

puhuttelu lämmittelysalissa, johon kaikkien kilpailijoiden on osallistuttava 

kisan sujuvuuden takaamiseksi. Luettehan kilpailija ja katsojaohjeet! 

 

Lisätietoja:  (ei ilmoittautumisia eikä peruutuksia)  

puh. 040 869 6772 Aki tai 041 507 6184 /Marjis 

 

    TERVETULOA HÄMEENLINNAAN KILPAILEMAAN! 


